
v ChosŁCzni^

PROTOKÓŁ NR XXX/2017
z przebiegu obrad XXX sesji Rady Miejskiej w Choszcznie,
która odbyła się 27 września 2017 r. w sali narad
Urzędu Miejskiego w Choszcznie.

W sesji uczestniczyło 19 radnych. Skład ustawowy Rady 21 radnych.

Nieobecni Radni: Jerzy Miładowski, Zbigniew Zółkiewicz.

Porządek sesji.

l. Otwarcie sesji.

2. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwal na drukach:
- nr 220 w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Choszczno na
lata 2014-2023,
- nr 225 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Choszczno do partnerstwa
na rzecz realizacji projektu pn. „Wsparcie kobiet z powiatu choszczeńskiego w powrocie

na rynek pracy", realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 6 Rynek Pracy, działanie

RPZP06.06.00 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego na lat 2014- 2020, współfmansowanego ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego.

3. Zakończenie sesji.

Przebieg sesji:
Ad l. O godzinie 14:00 p. Bogusław Szymańsld Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył
obrady XXX sesji Rady Miejskiej w Choszcznie zwołanej na podstawie art 20 ust. 3 ustawy
o samorządzie gminnym na wniosek Burmistrza Choszczna.
Na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach bierze udział 19 radnych, co

upoważnia Radę do podejmowania prawomocnych uchwał.
Następnie przywitał radnych, Burmistrza, sołtysów, przewodniczących osiedli oraz media.

Do liczenia głosów Przewodniczący poprosił panią Anettę Bikowską Wiceprzewodniczącą
Rady Miejskiej.
Ad 2. Podjęcie uchwał:
- druk nr 220 w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Choszczno na

lata 2014-2023, omówiła Pani Magdalena Sieńko Zastępca Burmistrza wyjaśniając radnym
potrzebę podjęcia tej uchwały. Wprowadziła autopoprawki w załączniku do uchwały na
stronie 33 w punkcie 17 dotyczącym klubów powinien być zapis; Stowarzyszenie PTTK
Oddział Ziemi Choszczeńskiej, na stronie 57 została dodana informacja o zmianie nazw ulic

(skserowana, cala strona tego załącznika została rozdana radnym),na strome 69 przy numerze
66 ulica Polna należy zmienić wskaźnik przedsiębiorczości na 2,9 oraz zmiana na strome 144
zamiast słowa „wiejskiego" należy wpisać „miejskiego".

W dyskusji radny Paweł Nahorski zapytał o budynki do rozbiórki, czy są to tylko gminne czy
wszystkie. Pan Sławomir Kozioł przedstawiciel firmy, która opracowywała Lokalny Program

Rewitalizacji Gminy Choszczno wyjaśnił, że chodzi tu o wszystkie budynki, a informacje są z
rejestru danych Urzędu i innych instytucji.
Dalej radny Paweł Nahorski zapytał o kanalizację w Piaseczniku, co oznacza dostępność % .

Pan Sławomir Kozioł odpowiedział, że wszystko było liczone od Ilości osób zamieszkałych i
zameldowanych na danym terenie i wszystkie są liczone do sieci kanalizacyjnej.

Radny Kazimierz Czapiewski wypowiedział się pozytywnie o opracowaniu tego programu i
poprosił o informacje na temat rewitalizacji dworca kolejowego.



Pan Kozioł wyjaśnił, że został wpisany remont dworca pod kątem społecznym co umożliwi

pozyskanie środków z programu rewitalizacyjnego 9,3. Dodał, że ten program będzie
oceniany przez Urząd Marszałkowski i może on wrócić z uwagami do powtórnego przyjęcia.

Więcej dyskusji nie było. Radni uchwałę podjęli 19 glosami „za".
Uchwala Nr XXX/221/2017.
- druk nr 225 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Choszczno do partnerstwa

na rzecz realizacji projektu pn. „Wsparcie kobiet z powiatu choszczeńskiego w powrocie na

rynek pracy", realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 6 Rynek Pracy, działanie
RPZP06.06.00 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego

na lat 2014- 2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
omówiła pani Magdalena Sieńko Zastępca Burmistrza.

W dyskusji radny Paweł Nahorski poprosił o więcej informacji na temat zatrudnienie kobiet.
Pani Burmistrz dodała, że rekrutacje będzie prowadzić Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy po
dokładnej weryfikacji poprzez dokumentację i wywiad środowiskowy. Docelowo ma być
zatrudnionych 45 kobiet, a ich dzieci będą miały opłacone i zapewnione miejsce w żłobku.
Więcej pytań nie było i radni 19 głosami „za" uchwałę podjęli. Uchwala Nr XXX/222/2017.
Ad. 3. Wobec wyczerpania porządku sesji p. Bogusław Szymański Przewodniczący Rady
Miejskiej zakończył obrady XXX sesji Rady Miejskiej w Choszcznie dziękując wszystkim za
udział. Sesję zakończono o godzinie 14:25.

Protokołowała Anna Fic-Łasowska.


